令和７年４月３０日

大阪実業教育協会 会社会員 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

会   長    稲  田  武  彦

(東洋紡株式会社  取締役常務執行役員 )

令和７年度 総会・研究協議会のご案内

 平素は本協会に対しまして、格別のご支援・ご協力を賜り深謝いたしております。

令和７年度の総会・研究協議会を下記により開催いたしますので、ご多用とは存じますが、

ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

 １ 日  時  令和７年５月３０日（金）  受付 １３時３０分より

総    会 １４時００分から１５時００分

        研究協議会 １５時１０分から１６時４０分

 ２ 場  所  守口文化センター 研修室（３階）

      大阪府守口市河原町8-22  （電話）06-6992-1276

最寄り駅：京阪守口市駅[東口]から徒歩約４分

３ 総   会  議案（１） 令和６年度事業報告並びに決算報告について

        議案（２） 令和７年度事業計画並びに予算について

         議案（３） 令和７年度役員について

  議案（４） その他

４ 研究協議会  講演並びに質疑応答（産業教育に関する第１回講演会）

講 師 大阪国際工科専門職大学 副学長

大阪大学名誉教授 浅田 稔 様

演 題 「ロボカップにおけるAI/ロボット技術と

認知発達ロボティクスの紹介」

５ そ の 他  出欠の回答は、別紙出欠回答票により５月１６日（金）までに

ＦＡＸもしくはメールによりお願いします。

 ＜連絡先・送付先＞

大阪実業教育協会 専務理事  眞 鍋 政 明

 〒535-0001 大阪市旭区太子橋3-1-32 大阪府立淀川工科高等学校内

 TEL・FAX 06－6955-5657

 Email info@osaka-jikkyou.com

 URL  https://osaka-jikkyou.com